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Otwarcie nowych pracowni elektrycznych

W Zespole Szkół Elektryczno-Mechanicznych w Legnicy  20 grudnia 2021r oddano do użytku dwie  PRACOWNIE
ELEKTRYCZNE - dla zawodu technik elektryk i elektryk:

02 Pracownia montażu i eksploatacji instalacji elektrycznych

03 Pracownia montażu i eksploatacji maszyn i urządzeń elektrycznych

 

Obie pracownie przeznaczone są  do nauki zajęć praktycznych i przeprowadzania egzaminów potwierdzających kwalifikacje
w zawodzie technik elektryk i elektryk. Spełniają najwyższe standardy unijne. Są nowoczesne ,jasne, przestronne i ciepłe.

Środki finansowe pozyskano z  Urzędu  Miasta Legnica-  60.220zł oraz sponsorów, tj.: KGHM Polska Miedź S.A.-27.000 zł,
Trakcja System -20.000zł. i  darowizny rodziców.

Prace  remontowo-budowlane wykonane zostały własnymi  siłami .

Konserwator  szkolny położył kafle w obu pracowniach, na korytarzu i klatce schodowej. Uczniowie klasy 4k i 3k podczas
zajęć praktycznych i praktyki zawodowej pomalowali pomieszczenia , zamontowali elementy wykończeniowe. Wykonano
również instalację c.o.

 Nauczyciel przedmiotów zawodowych p. Krzysztof Kasper z własną firmą INSTAL PARTNER PROJEKT wykonał prace z zakresu
montażu instalacji elektrycznej i sieci informatycznej.  Kierownik administracyjny i wicedyrektor pomagali przy pracach
instalacyjnych.

Zakupiono z pozyskanych środków profesjonalne szafy i stoły warsztatowe oraz biurka i krzesła. 

W pracowniach znajduje się nowoczesne wyposażenie oraz sprzęt i urządzenia specjalistyczne, takie jak: aparatura
modułowa ,np. wyłączniki nadprądowe, wyłączniki różnicowoprądowe, styczniki , przekaźniki i czujniki, mierniki, wkrętarki,
wiertarki, szlifierki, osprzęt elektroinstalacyjny, narzędzia ręczne dla elektryków np. zaciskarki, szczypce, klucze, wkrętaki.

W obu pomieszczeniach do dyspozycji nauczycieli są laptopy oraz projektory multimedialne.

Pan  Prezydent Miasta Tadeusz Krzakowski podarował szkole 75- calowy monitor interaktywny, który będzie służył do
projektowania instalacji oraz symulacji pracy urządzeń.


